首钢长钢公司2023年11月份电器修理项目

附件2:

授 权 委 托 书
首钢长治钢铁有限公司：
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理项目名称、  编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。
    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。
授权期限：2023年11月15日至 2024年1月 31日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：
代理人身份证复印件（粘贴处）：
代理人签字：
                           授权人盖章（行政公章）：
                           法定代表人盖章并签字:
                                           年      月     日
附件3
	投标货物数量及价目表

	使用地点
	规格型号
	设备编号
	维修内容
	分项价格 (元)
	单价(元)
	数量
	总价(元)
	备注

	一标段

	炼焦作业区2#脱硫脱硝引发风机B1功率单元
	HPU690/096MB1
	BJ180124002005
	1.对待修设备拆解、清灰、检测，故障判定并进行常规保养，加固三防漆，更换低价值配件等，修复后组装调试。

	1

	更换配件的维修项目，如通过维修修复的，按半价结算。

	2.更换驱动板1块，型号（）；

	3.更换电源板1块，型号（）；

	4.更换整流模块3个，型号（MDC100-18-223F3）；

	5.更换逆变模块2个，型号（2A200HB17C21）；

	6.更换电容6个，型号（）；

	炼焦作业区2#脱硫脱硝引发风机B2功率单元
	HPU690/096MB1
	BJ180124002039
	1.对待修设备拆解、清灰、检测，故障判定并进行常规保养，加固三防漆，更换低价值配件等，修复后组装调试。

	1

	2.更换驱动板1块，型号（）；

	3.更换电源板1块，型号（）；

	4.更换整流模块3个，型号（MDC100-18-223F3）；

	5.更换逆变模块2个，型号（2A200HB17C21）；

	6.更换电容6个，型号（）；

	炼焦作业区2号装煤车4号走行变频器
	FC-302P45KT5E55H2BNCXXXSXXXXA0BXCXXXXD0
	010313G505
	1.对待修设备拆解、清灰、检测，故障判定并进行常规保养，加固三防漆，更换低价值配件等，修复后组装调试。

	1

	2.更换电源板1块，型号（）；

	3.更换控制板1块，型号（）；

	4.更换主板1个，型号（）；

	5.更换滤波板1个，型号（）；

	6.更换电流检测板1个，型号（）；

	7.更换整流模3个，型号（）；

	8.更换IGBT模块3个，型号（）；

	9.更换电容6个，型号（）；

	一标段报价总计：       元，大写：             。

	二标段

	化产中控拼接屏
	55寸
	25799
	1.对拼接屏进行拆解、清灰、检测，故障判定，修复后组装调试；

	1

	2.更换电源板1块；

	3.更换主板1块；

	4.更换逻辑板1块。

	化产中控拼接屏
	55寸
	25786
	1.对拼接屏进行拆解、清灰、检测，故障判定，修复后组装调试；

	1

	2.更换电源板1块；

	3.更换主板1块；

	4.更换逻辑板1块。

	化产中控拼接屏
	55寸
	25766
	1.对拼接屏进行拆解、清灰、检测，故障判定，修复后组装调试；

	1

	2.更换电源板1块；

	3.更换主板1块；

	4.更换逻辑板1块。

	二标段报价总计：      元，大写：            。

	三标段
	4#烧结机点火器西煤气报警器
	SY-2100—CO
	7E412383
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	5#烧结机卫生间煤气报警器
	ZDH-2100GS
	7E611398
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	4#烧结机三层配电室煤气报警器
	ZDH-2100GS
	STCH 7E701889
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	八高炉除尘二层平台北侧
	SY-2100—CO
	7E610368
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	八高炉除尘操作室
	SY-2100—CO
	7E211238
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	八高炉除尘旋风除尘三层平台
	SY-2100—CO
	7E511231
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	三标段
	八高炉除尘调压阀组三层平台
	2DH-2100GS
	7E610364
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	八高炉除尘进气平台南侧
	SY-2100—CO
	7E610434
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	八高炉除尘散热器四层平台
	SY-2100—CO
	7E511229
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉除尘重力除尘二层平台西侧
	2DH-2100GS
	7E610435
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉除尘旋风除尘三层平台
	SY-2100—CO
	7E211246
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉除尘进气平台4#箱体处
	SY-2100—CO
	7E320136
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉布袋灰仓
	SY-2100—CO
	7E521041
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	喷煤一层厂房
	SY-2100—CO
	7E312577
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	喷煤烟气炉东侧
	SY-2100—CO
	7E320134
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	喷煤烟气炉西侧
	SY-2100—CO
	7E211239
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	喷煤烟气炉北侧
	SY-2100—CO
	7E614797
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	三标段
	九高炉风口平台东北
	ZDH-2100GS
	7E610410
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉21.5米平台西南
	SY-2100
	7E320124
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉看水备件库
	SY-2100
	7E322119
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉25米平台东北
	SY-2100GS
	7E611431
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	九高炉炉顶模块室
	SY-2100
	7E513281
	1.对待修设备拆解、检测，判定故障，修复后组装、标定、调试；

	1

	2.更换控制板一块

	3.更换CO传感器1个；

	三标段报价总计：      元，大写：            。

	四标段
	炼钢厂风机房火灾报警控制器
	JB-QB-GST200
	10106097
	1.对待修设备拆解、清灰、检测，判定故障，常规保养，修复后组装调试；

	1

	2.更换控制器1台，型号：JB-QB-GST200

	3.更换感烟探头5个，型号JTY-GD-JBF5100

	4.更换手动报警按钮5个，型号：JBF5121-P

	5.更换声光报警器5个，型号：JBF5172

	6.更换输入模块10个，型号：NT8254

	四标段报价总计：      元，大写：            。

	五标段
	棒材15#轧机电机维修
	YZBP710-6 1400kw
	710Y1110336-2
	1.对电机定转子绕组清洗、真空浸漆、干燥加强绝缘；

	1

	2.检查定子绕组、铁芯槽楔及各部位紧固件，对发现的槽楔松动等缺陷进行修复；

	3.检查转子笼条，对发现缺陷修复。

	4.对电机轴、轴承室、端盖等进行检查，对发现的磨损、裂纹等小缺陷进行修复，

	5.更换全部轴承(FAG 23044CC/C3、NU240ECM/C3）及密封等配件，并做转子动平衡及空载试运行；

	6.对冷却器检查、清灰，风水管路捡漏补焊，风叶动平衡；

	7.检查测温元件，加热器等小型零配件，损坏的更换；

	8.整机外观处理及喷漆；整机电气试验，空载试车。

	五标段报价总计：      元，大写：            。

	注：更换配件的维修单项项目，如通过维修修复的，按半价结算。

附件4

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的首钢长钢公司2023年11月份电器修理项目（招标编号：2023－207）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金：（贰仟元整）
1、投标现场交纳。
2、向贵公司账户汇款。
3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。
我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。
同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。
投标人：
法定代表人签字并盖章：
年    月    日
	附件6             投标人信息一览表

	公司名称

	住所地

	投标编号

	投标 名称

	纳税人资格

	投标标段

	法定代表人（负责人）

	身份证号

	委托代理人

	身份证号

	联系电话

	注册资本 （万元）

	实缴资本 （万元）

	企业联系电话

	股东组成

	持股比例

	持股比例

	持股比例

	董事

	监事

	资质证照

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	项目经理

	身份证号及注册专业

	安全员

	身份证号及注册专业

	工程师

	身份证号及注册专业

	认证证书

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	    我公司承诺，所填各项信息均客观、真实、有效，如有不实，我公司自愿放弃本次投标机会自愿将已交纳的或承诺以相应帐存款相抵的投标保证金由招标人全额予以扣除，并知悉长钢公司有权将我公司及其相关人员列入长钢公司失信企业黑名单，同时放弃就此提出任何权利主张。

首钢长治钢铁有限公司设备处编制                                   - 1 -